
ATMAN dostarczy Internet na potrzeby Stadionu Narodowego

ATM S.A., świadcząca pod marką ATMAN i Telehouse.Poland 
usługi telekomunikacyjne dla biznesu, wygrała zamówienie na zapewnienie 
dostępu do Internetu oraz połączenie do węzła międzyoperatorskiego AC-X 
na potrzeby Stadionu Narodowego w Warszawie. Wartość 3-letniego 
kontraktu wynosi 483 tys. zł netto. 

W ramach umowy 
zawartej z Narodowym Centrum Sportu ATM S.A. zbuduje dwie rozdzielne 
drogi transmisyjne dla symetrycznych łączy internetowych, a także 
połączy sieć teleinformatyczną Stadionu Narodowego z węzłem wymiany 
ruchu operatorskiego AC-X. Ponadto ATM S.A. zestawi dodatkowe łącza 
światłowodowe, umożliwiające jednoczesną transmisję danych, głosu oraz 
obrazu wideo. 

Zgodnie ze specyfikacją zamówienia, oferowane 
przez ATM S.A. łącza internetowe zagwarantują łączną przepływność 600 
Mb/s, możliwą dzięki wielu bezpośrednim punktom styku sieci ATMAN z 
sieciami innych operatorów, w tym trzem niezależnym łączom 
międzynarodowym. 

�Stadion Narodowy będzie najnowocześniejszą 
areną sportową w Polsce. Bardzo nas cieszy, że jako wiodący dostawca 
profesjonalnych usług telekomunikacyjnych mamy możliwość współtworzyć 
tak nowoczesne centrum sportowo-biznesowe. Jesteśmy pewni, że zasoby 
telekomunikacyjne sieci ATMAN są gotowe obsłużyć transmisje internetowe 
m.in. najważniejszych wydarzeń organizowanych na Stadionie Narodowym� � 
powiedział Maciej Klepacki, dyrektor ds. marketingu i relacji 
inwestorskich ATM S.A.

AC-X to dedykowana sieć węzłów dostępowych
 (Gigabit Ethernet) powiązanych łączami międzymiastowymi o dużej 
przepustowości (N×10 Gb/s), której operatorem jest ATM S.A. Węzły  AC-X 
znajdują się w Białymstoku, Gdańsku, Katowicach, Krakowie, Lublinie, 
Łodzi, Poznaniu, Szczecinie, Warszawie i Wrocławiu. 

ATM S.A.
 jest spółką teleinformatyczną, notowaną na Giełdzie Papierów 
Wartościowych w Warszawie. Pod marką ATMAN świadczy usługi 
telekomunikacyjne dla przedsiębiorstw i instytucji w oparciu o własne 
sieci światłowodowe i centra danych. Najważniejsze składniki oferty ATM 
to: dostęp do Internetu, szerokopasmowa transmisja danych oraz usługi 
kolokacji i hostingu. Spółka świadczy także usługi telefoniczne oraz 
outsourcingu telekomunikacyjnego. Głównymi odbiorcami usług są 
operatorzy telekomunikacyjni, media tradycyjne i portale internetowe 
oraz firmy z sektora finansowego, handlowego i przemysłowego.
Pozostałe
 spółki grupy kapitałowej ATM S.A. świadczą usługi głównie w zakresie 
integracji systemów teleinformatycznych, specjalizując się: w 
projektowaniu i budowie sieci transmisji danych wraz z systemami do 
zarządzania i monitoringu sieci, w budowie centrów danych i złożonych 
systemów informatycznych oraz w produkcji i wdrażaniu oprogramowania 
aplikacyjnego. Dokładniejsze informacje pod adresem: www.atm.com.pl.

Stadion
 Narodowy w Warszawie będzie największym stadionem w Polsce. Zakończenie
 budowy stadionu planowane jest na koniec czerwca 2011 roku. Za budowę 
Stadionu i jego zarządzanie odpowiada Narodowe Centrum Sportu, spółka 
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Skarbu Państwa, powołana przez Ministra Sportu i Turystyki. W czasie 
trwania UEFA EURO 2012" na Stadionie Narodowym w Warszawie zostaną 
rozegrane: mecz otwarcia wraz z oficjalną ceremonią, trzy spotkania 
grupowe, ćwierćfinał i półfinał. Na trybunach stadionu będzie 55 tysięcy
 miejsc dla kibiców. Stadion Narodowy w Warszawie to nie tylko arena 
piłkarska, ale także wielofunkcyjny obiekt, oferujący powierzchnie 
konferencyjne i biurowe, umożliwiający organizację  imprez masowych, 
wydarzeń kulturalnych, koncertów, wystaw.
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